
Tweede wijziging Verordening Zuiveringsheffing Waterschap Limburg 2022 

Het algemeen bestuur van het Waterschap Limburg; 

  

overwegende: 

dat het besluit van het algemeen bestuur van 29 november 2023 waarmee de begroting 2024 is vastge- 

steld en dat een in bijlage I genoemd normblad is ingetrokken en is vervangen een ander normblad, 

noodzaakt tot het wijzigen van de verordening zuiveringsheffing; 

  

gelezen het voorstel van het dagelijks bestuur; 

  

gelet op het bepaalde in de Waterschapswet en het Besluit van 29 november 2007, zoals nadien gewijzigd, 

houdende regels met betrekking tot de waterschappen (Waterschapsbesluit); 

  

BESLUIT: 

I. De Verordening zuiveringsheffing Waterschap Limburg 2022, vastgesteld op 24 november 2021, 

als volgt te wijzigen: 

  

1. Artikel 20 komt te luiden: 

  

Artikel 20 Tarief 

Het tarief bedraagt € 88,77 per vervuilingseenheid. 

  

Bijlage I behorende bij de Verordening zuiveringsheffing Waterschap Limburg 2022 

  

2. In tabel B van paragraaf B.2 Analyse wordt “NEN-EN 12260” telkens vervangen door “NEN- 

EN-ISO 20236”. 

II. Dit besluit in werking te laten treden met ingang van de dag na de dag van bekendmaking. 

III. De datum van ingang van de heffing te bepalen op 1 januari 2024. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 29 november 2023. 

De secretaris-directeur, 

ir. E.J.M. Keulers MMO 

de waarnemend dijkgraaf, 

drs. L.H.J. Verheijen 

Nr. 15065 

WATERSCHAPSBLAD 4 december 

2023 

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Waterschap Limburg 

Waterschapsblad 2023 nr. 15065 4 december 2023 1 


